
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



P O Z V Á N K A

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se 
bude konat dne 8. října 2020 v 19,00 hod. v místním kin ě

Program zasedání:
1.   Zahájení
2.   Zpráva o činnosti rady městyse
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.   Prodej pozemku parc. č. st. 436/6 o výměře 9 m2 a pozemku parc. č. 12/2 o 

výměře 112 m2 a pozemku parc. č. 4454 o výměře 111 m2 (duplicita – bytovka)
5.   Zproštění stočného za rok 2020 subjektům s vlastním odpadovým režimem
6.   Schválení žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 202/38 o výměře 1431 

m2, parc. č. 202/10 o výměře 4 783 m2 a parc. č. 202/40 o výměře 20126 m2, vše v 
k.ú. Velké Němčice  od Státního pozemkového úřadu ( SPÚ)
7.   Diskuze
8.   Návrh na usnesení
9.  Závěr



Výsledky hlasování pro volby  do zastupitelstva Jihomoravského 
kraje konané ve dnech 2. a 3.10.2020               

ve Velkých Němčicích
-------------------------------------------------------------------------

Do seznamu bylo zapsáno 1420 oprávněných voličů. 
Bylo vydáno 608 úředních obálek. 

Z toho 605 odevzdaných platných hlasů a 3 hlasy neplatné.  
Volební účast - 42,81%.            

Děkujeme všem občanům za účast a místním hasičům za pomoc 
při průběhu hlasování.



Výsledky voleb do zastupitelstva Jihomoravského kraje 
konané 2. a 3.10.2020

Název strany počet platných hlasů
12. KDU – ČSL 153
50. ANO 2011 98
19. Česká pirátská strana 85
44. Spolu pro Moravu 79
76. ODS, Svobodní, Starostové a osobnosti pro Moravu 64
51. Starostové pro Jižní Moravu 28
16. Svoboda a přímá demokracie SPD 25
70. Trikolóra hnutí občanů 24
63. Komunistická strana Čech Moravy 19
45. Česká strana sociálně demokratická 14
Další volené strany získaly méně než 10 hlasů: strana č. 5 – 7 hlasů, 

strana č. 34 – 5 hlasů, strana č. 82 – 3 hlasy a strana č. 22 získala 1 hlas.



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že jsou v přízemí úřadu městyse - před 
knihovnou, vyloženy vyřazené knihy. 

Vybrané knihy si můžete odnést domů zdarma 
v půjčovní době, tj. úterý od 16.00 - 19.00 a 

ve čtvrtek od 16.00 - 19.30.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané, výsledky našich družstev :

Žáci-OP : Velké Němčice/Křepice - Kobylí/Bořetice  2 : 5  
branky: Fojtík Josef , Vintrlík Vojta
Dorost-KP: Křepice/Vel . Němčice - Miroslav  0 : 1
Muži "B" - OS 4.B: Velké Němčice "B" - Velké Pavlovice "C"  2 : 6
branky: Galbura Vitězslav , Maška Pavel
Muži "A" - OP:        Kostice - Velké Němčice  2 : 4
branky: Frank Lukáš, Kopeček Petr, Rástočný Lukáš, Mrkvica Jan
Přípravky:  mladší: Velké Němčice - Březí 8 : 2   
branky: Maška A. 5x , Fojtík J. 2x, Švanda V. 1x

Pohořelice - Velké Němčice  12 : 1
branky: Maška A. 4x , Záblacký M. 3x , Urbánek P. 3x, Švanda V. , Hora  O. 1x

starší :    Velké Němčice - Březí   22 : 6
branky: Záblacký M. 11 x, Konečný L. 4x, Nevěděl O. 2x,  Hora M., Navrátil P., Demisch T., 
Švanda D., Brhel P.  1x

Pohořelice - Velké Němčice 31 : 2
branky: Brhel Pavel , Záblacký Max. 



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

Upozorňujeme všechny příznivce kopané na zápasy našich družstev  
v neděli 11.10.2020:
Přípravky hrají doma s družstvy Sokol Lanžhot. Začátky utkání jsou v 10,00 hod.
Žáci hrají také na domácím hřišti s Charvátskou Novou Vsí. Začátek utkání je ve 
13,00 hod.
Dorost zajíždí ke svému utkání do Rajhradu. Začátek utkání je ve 12,45 hod.
Muži "A" hrají doma proti družstvu Sokol Vranovice. Začátek utkání je ve 15,00 h. 
Družstvo mužů "B" zajíždí do Divák. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Dle nařízení se z hygienických důvodů hrají utkání bez diváků. 
Držte našim družstvům palce.


